
МУНИЦИПАЛЬНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                                «КОНДРАТЬЕВСКАЯ ШКОЛА»                                                                  

                               ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                                                                                                                                                                                                                                        

                                                 (МОУ «Кондратьевская школа»)                                 

                                                                 296169, Республика Крым, Джанкойский район, с.Кондратьево, 

                                                                                                 ул.Учительская, 1 А 
                                                                            e-mail: school_djankoysiy-rayon7@crimeaedu.ru 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

от 25 августа  2022 года         с.Кондратьево                               № 263 

 

О назначении руководителя центра  

«Точка роста» (куратора, ответственного 

за функционирование и развитие)  

в МОУ «Кондратьевская школа» 

 

          На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации № Р-6 от 

12.01.2021 г. «Об утверждении методических рекомендаций по созданию, функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической направленности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем центра «Точка роста» заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Романову Марину Анатольевну. 

          2. Романовой М.А изучить нормативную документацию, разработать дорожную карту 

создания, функционирования и развития центра «Точка роста» в МОУ «Кондратьевская 

школа». 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                           Н.А.Чикаш 

 

 

 


		2023-05-02T07:24:12+0300
	Чикаш Наталья Афанасьевна




